號
限年存

檔
保

光田醫療社圉法人光田綜合醫院函
機關地址:43303台中市沙鹿區沙田路】l7號
傳 真: （04﹚2662-5050
聯絡人:王羿棋先生

聯絡電話: ﹙04﹚26625lll轉3503
E﹣Ⅲail :ktgheduvc﹫RⅢail.coⅢ

受文者:各醫療院所

發文日期:中華民國l06年l0月l9日

發文字號: （l06﹚光醫教字第l06009l5號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:活動舉辦說明﹑議程表

主旨:本院謹訂於l06年12月09﹣l0日舉辦「高級心臟救命術（ACLS）訓練」,
敬請轉知及鼓勵貴院相關單位人員踴躍參加,敬請查照。 。

裝

說明

主辦單位:光田醫療社圍法人光田綜合醫院。

活動日期:民國l06年12月09﹣l0日（星期六、日）。

活動地點:光田醫療社團法人光田綜合醫院第二醫療大樓8F國

際會議廳‧
報名資格:醫.師及護理人員‧
訓練招收名額: l20名。

費用:醫.師每名3,000元,護理每名2,500元（含講義及兩夭午

餐費﹚

證書費:250整（通過考試後,現場繳費﹚

報名截止日期:即日期至l06年ll月28日止。

報名方式:線上報名令光田綢頁∕教學研究∕學術活動∕高級心臟

救命術（ACLSProvider﹚訓練課程【第四梯】

檢附活動內容及議程表,請詳見附件。

一、

、一
一

、
一
一
一

、
、
、

四
五
六

討

、
←
﹂

、
、

八
九

十﹑線

南
醫
院
林
﹑
療
林
裡
明
林
醫
醫
、
童
所

部
今
醫
、
院
醫
一
一
苑
﹑
﹑
安
來
系
人
理

利
綜
清
院
醫
傳
院
人
院
院
豐
惠
理
法
護

福
愛
澄
醫
屬
秀
醫
法
醫
醫
、
﹑
護
圍
家

生
仁
、
總
附
、
教
圍
今
天
院
院
學
社
居

衛
人
區
民
學
院
督
社
綜
順
醫
醫
大
療
宜

﹑
法
院
榮
大
醫
基
療
民
人
恩
周
技
醫
彰

院
圍
港
中
洲
念
化
醫
佑
法
宏
道
科
合
、

醫
財
,
中
台
亞
紀
彰
今
、
團
﹑
人
光
綜
院

化
﹑
院
、
﹑
傳
人
綜
院
社
院
法
弘
童
醫

彰
區
醫
院
院
秀
法
李
醫
療
醫
圍
﹑
﹑
孝

部
院
清
醫
醫
人
圍
、
港
醫
大
社
院
校
忠

利
里
澄
設
新
法
財
院
忠
天
弘
療
醫
學
港

福
大
、
附
林
團
、
醫
﹑
順
、
醫
清
科
伸

生
院
院
學
日
社
院
今
院
﹑
院
周
澄
專
、

衛
醫
分
大
烏
療
醫
綜
醫
院
醫
道
日
理
院

、
今
中
學
人
醫
教
李
濱
醫
眾
、
烏
管
醫

院
綜
台
醫
法
傳
督
甲
清
仁
大
院
﹑
護
平

醫
愛
院
山
團
秀
基
大
、
友
、
醫
院
醫
福

原
仁
醫
中
社
﹑
里
人
院
、
院
今
分
德
﹑

豐
人
今
、
療
院
埔
法
醫
院
醫
綜
十
仁
院

部
法
綜
院
醫
醫
人
圍
泉
醫
合
千
雙
﹑
醫

利
圉
濟
醫
新
念
法
社
清
德
綜
大
院
院
教

福
財
慈
設
林
紀
圉
院
、
賢
棋
﹑
醫
學
督

生
﹑
教
附
﹑
傳
財
醫
院
、
漢
院
安
康
基

衛
院
佛
學
院
秀
﹑
合
醫
院
曾
醫
台
健
化

﹑
醫
人
大
醫
濱
院
綜
田
醫
、
念
、
護
彰

部
國
區
﹑
圈
財
竹
忠
院
新
新
法
人
科
﹑
…

院
總
法
藥
新
彰
醫
李
光
幼
院
紀
院
中
人

醫
中
圍
醫
林
人
傳
﹑
霄
婦
醫
恭
醫
學
法

中
台
財
國
人
法
秀
院
通
宜
緹
為
仁
大
圍

臺
軍
﹑
中
法
圍
山
醫
﹑
泰
菩
人
宏
技
財

利
﹑
院
區
社
療
人
漢
醫
﹑
、
圍
法
中
院
學

福
院
中
院
療
醫
法
﹑
今
院
院
財
圍
臺
醫
教

生
醫
台
等
醫
傳
圍
院
綜
醫
醫
﹑
社
立
今
院

衛
投
院
平
新
秀
社
分
李
德
森
院
療
國
綜
本

1

正本

副本:本院教學

戀嚅.織j…,
鍵鼯撬 戀鱗愍;螞麵

』∣丈

∣ ⅡlγⅡ﹣
巨共一頁第一頁

驪絹﹦雯司彗 宣憲鯖
J加Ce】9】J

106年度高級心臟救命術AαS匐II練課毛

壹﹑

貳﹑

日期:106年1Z月09﹣10日﹙星期六、日）

地點:光田醫療社團法人光田綜合醫院沙鹿院區

第二醫療大樓8樓國際會議廳﹙台中市沙鹿區沙田路117號）

課程內容:女口附件（以講義版本為準）

報名資格:醫師及護理人員

接受報名人數:每梯次1Z0人

報名費用: ﹙含教材費及餐點費,不含證書費用）
醫篩莓欠聲l箋00bj元∕;了蔆連x賞莓入∕囝︺∕2﹜白0d完﹜〔∕
﹙院內學員:「自假公費」,於上課前先行繳交費用,待全程參與,便

全額退還報名費用‧ ）

●備註:「自假公費」﹙含報名費Z’500元及證照費Z50元計Z’750

尢） ,在證書效期內離職,需依未服務月份之比例償遠院方‧

參﹑

肆﹑

伍、

陸﹑

柒﹑報名方式:一律採線上報名（報名路徑 光田綢頁∕教學研究∕學術活

動／106年度高級心臟救命術﹙AαS）訂II練課程【第三梯】）,並填妥相關

資料。

● 「單位名稱」請確實填寫貴單位全銜’以利開立收據。

●此課程有供應中餐,請選擇!i葷食l∣或Ⅱ素食!i 。

捌﹑繳費方式:

匯款至本院帳戶後,請將「106年度高級心臟救命術【第四梯】」報名

表填寫完整後傳真﹙04﹣Z6655050﹚至本院’以利對帳。

﹢戶名:光田醫療社團法人

﹢帳號:0210717397988

﹢銀行:合作金庫銀行沙鹿分行

﹢銀行代碼:006

●請於里06年11月Z8旦前內完成繳費﹙含匯款） ,逾時不候。

●院內學員:可自行匯款或親洽至本院教學部以現金繳費。

●院外學員:一律僅接受匯款方式。
●敬請來電確認完成報名程序。繳費﹙含匯款﹚訊息有誤者,將

視同放棄報名‧除天災停辦課程外,恕不退費‧
玖﹑報名日期:即日起接受報名至106年11月28日或至額滿為止

壹拾﹑相關專業學分申請中﹙急救加護醫學會、護理人員）

壹拾壹﹑ 其他注意事項

﹢若非不可為之因素無法上課者,退費比率如下:

﹢開課前14天以上,僅才口除手績費200元;開課前5天以上,退

報名費80％;開課前5天內’退報名費30％;開課後恕不退費。

﹢響應環保’懇請自備環保杯。

﹢若有任何問題請洽教學部﹣王羿棋先生

0▲-Z662-5111＃3503或ktgheduvc＠貝maiI‧com

交通資訊

坷

攏
…
︿

戀
︼
螺

蠅

沙
…
.
…

龍井交流道

.鷥 ﹦】

弘光科大
■

住台中於

巒
】p﹄

竄 ︾ 懿.‧ dP﹃ 卜 嚼苧

靜宣大學
●

中棲路

英圉
北勢國中‧墓

翻

勺往清水

沙鹿匾公所
●

韉政路

取
山
路 申

興
路啟加油蛄

翻光華路

巨業沙鹿站
紛 圈四平街

圓圃
中
正
街

僅
…

鏤
南
路

住籠并鞍
沙田路

蠍往清Z﹜《 ＠
P1光田興仁汽磯軍停覃塌

P2光田第﹦醫療大縷汽覃

P3光田沙田路織軍停軍場

叫沙田路民苣汽軍儔車場

P5鑒書汽車l學重場

少震鼬
停軍場

第－醫療大樓

大同街

沙鹿炙瓤翮
●

圈…H

沙鹿總院

第﹦翳療大樓

圉:罵駑驗羈韉l i常
唱霽﹜經海線於『台識沙鹿站」下顥〈再步行磊本院絢3分霆）

∣.轉乘公靂:於『高鐵台中站」下覃後,鑾擂乘『台中客運」【93海澴線】 ’於「沙
∣ 田頷南路口」下軍’再步行至本皖總30秒.
高鐵l

∣ .轉乘台鐵:於「高鐵台中懿』內步行塋「台鐵新罵曰站」 ’轉乘經海線於「台鐵
∣

＝∣ 沙鹿姑」下重（再步行至本院細3分鐘﹚

闢:﹃:籮靈驟誕∣講鑣｝喲
停車資訊:

2費）P1光田興仁汽機車停車場:設有接駁車◎（兔費）P1光田興仁汽機車停車場:設有接駁車’會後持停車券給工作人
員蓋「免費章」目「可兔費停車

◎（收費）P2光田第二醫療大樓汽車停車場:30元∕l小時

◎P3為兔費機車停車場,但車位數少;P4、P5為其他民營之收費停車場

光田醫療光田綜台醫院
社圄法人KuangTienGene『aIHospitaI

s加ceIgIJ

高級心臟救命術﹙AαS p『ovide『）匐II練課程表
﹙講師預排中’實際以上課為主）

106年1z月09日 ﹙星期六﹜

光田綜合醫院第二醫療大樓8樓國際會議廳

期
點

日
地

講／（【﹨ 師時Ⅱ∕∕ : i ｝）:∕ ／間 題主

07:30﹣08:00

08:00﹣08:40

08:q0﹣09:20

09:Z0﹣10:20

10:Z0紅0:40

10:40﹣11:20

11:Z0﹣1Z:00

12:00詛3:00

dWe∣lcome＆∣nt「ouctions

Cou『seint『oduction＆ACLSupdate………‧……

DemoUnive『sa∣Algo『ithm＆MegaV「…………

ACS＆ACSDemo……………………………………….…
. ︾F ︾ q﹣扒 』 ﹢ .2.【Pd《.《1 lH﹑﹑ ︼ .︾﹄; ‘, ﹢《︽﹢▲令.﹢鈔、 ‧ F ＝﹄ ﹢ ﹃﹑二﹢ 《γ》x; b ﹣。 ﹄

q ! 1 ﹄ …■勺卜 ob ▽ ◇‧ 份少 7 『 1 ◇ ’ ﹑

晅◎舵磁鼯目i《玀﹛〕＝ !〕;﹨ ））i︶ …／《溝﹝!驗;i’﹚﹨﹄…Ⅱ∕︵L瓩 ; ’﹃…… …﹄﹦﹤’ 』 』￠稔 ﹑﹑.爻; ’辦;輟…! 嗧」 了 占 f ’
↙占 勺 .咆. . ﹨﹣﹑ . ? 1﹨﹨ . !. ; 1 盅魄︽﹢ ﹑ ﹑. 1.∕﹑琴戕 」 ﹑ ﹑

lethaldγS『hγthmias……………….……………………
RA……………….………………‧……。………………………

﹪w﹨…貸…︾﹪︽︽◇…嗧.︾﹃ ︽…叱γ 『﹄ .了. 丫 ︻ .Ⅲ 叩呷 ｝ 可 ; ;慈∕;翠【﹨ !訏嗧 ‘ 阡﹨ 乩 ℉℉p ◇凸 民﹑汰 己◇ b Ⅱ 守 凸 f 0 凸 叫 0 ◇︽0 ▼ 凸
b ∣ ﹄。71q ’ 蟒。 ‧ 合﹣ ‧ q ﹃ ﹄申 ﹣「‧ ‧ 『 ? 毛△』 洲 4 ‧迴弋巴 ﹢ ‧ 』 0

Ⅲo㎡吋娣﹛〔:n℉;F＼:﹝i;﹝﹝﹚L ＝﹣ n

黃世忠

黃世忠

黃世忠

師

師

師

醫
醫
醫

柯君樺醫師

柯君樺醫師

繃鯊戀鱉鯊霪葛籮霪輜巒靈饑鶸辯;i :蕙羈啼 籮韃懿:鱗鮮拿鸛搬﹦i
卜0乍U
‧尸』
『囪﹩

‧‧0?l
↗﹄

﹤SkiⅡsTbachingStation A‧B。C‧D組﹥
凸
『
■
﹄
■
凸

申
b
f
■
■
▲

勺
0
咀
▽
凸
～
勺
f
f
凸
■
■

丐
●
每
白
伕
■

←
凸＝

↙

兄

﹄

凸

＝
牝
…
凸
凸
﹄
︼

貼
□
□
B
㎡
％
虫
□
︾
「
﹄

訂
陛
咐
?

品
叱
P
≡
十

凸
■
守
託
■

兄
出
■
0
■

□ □品 干■■

d凸 □□ △d 閃﹦口
由 d D

『刊尸 ■■ ▼■
凸丐

弭E忠D ■丫

凸 ■￡＄
貼且 ■

￠ L
﹨ ■

?＝ ﹑』 山

凸 P 出﹄ 匕﹄

﹄ 勺 ㎡ 伊 ﹄

屯午屯■＝□ ■ ■ 由□

『■ ≡ ▲→

; ‧ ﹦●■
凸 ● p □ ‘ ▲ 呂 ;凸■

譁社盡紼﹩;7Ⅱ

輟勰鼬
驛巒鳶璣!.:

▽ ▽￠ p ﹃ P 伊只占

『 ◆ 全 ▽屯 ‘﹡ J ▽

麴
﹣
辮
籲
鱗

輳
輟
麴
…
戀
辮
辮

韃
…
紕
灘
蟻
麴
辦

暍
︾
玲
麴

七

■

■

凸

叱

B
■

寸

仆

◆

■

﹄

︾ 勺

㎡㎡￠

﹥﹑ 0

℉P

日

▲﹃凸﹑

少 尸

〉

◇抄守 ︾?凸 凸 ▼

l籬羊蔆驗. .‧.
宇描︾? 含令寸申 ‧
≡由 已 ＝

凸 凸 牟丐 、 凸企二 ﹦

羶鼯己
j
■
d
■
勺
《
△

〕
『
●
屯
U
◇
丁
︾
■
■
■
叱
0
■

﹦
叮
△
白
伊

口吒】D0蚌抒…砷仇…羋□﹄『凸→

■

p

『

、

勻

■

佔

J

令

韉
鰓
鞏

﹨

』

L

n

﹀

d

◇

凸伊

. x:

尸
γ●

‘

臥

白

﹢

古

P

吁
七
︾
﹄
b
■
伊
﹄
凸

f了. ?-β. . 』﹢ ﹢ ﹦ ﹦﹑
司允『 ‧ 鬱
?﹑? ﹣‧‧呈‧ ‧ z ﹣ ﹣ ■ 生‧

彝【lT∕∕辨y ●■ ◆凸 夕﹑

﹑ ◆品■ 伊

… ﹨ .!辮:麩＞ γ募i《 i ‘

W／剛seIeswv

∕P麒】asγst。le∕∕
’ . 《賦麒鰱鈴Li㎡ ‘︶﹜; 1r’j二﹦.!7i﹨ ’

地點 3『胃鏡室﹙外） 2樓門診候診區

講師
黃世忠

助教4人

柯君樺

吳明峰

阮祺文

簡旭霄

鍾國屏

林宗興

13:Z0﹣14:10 A1jA2 B1』BZ C1JcZ D1』DZ

14:10﹣15:00 D1jDZ A1jAZ B1jB2 C1’C2

15:00﹣15:10 B『eak

15:10﹣16:00 c1’c2 D1’D2 A1jAZ B1jBZ

16:00-16:50 B1jBZ C1’cZ D1jDZ A1’AZ

16:50﹣17:30 Acutest『oke 柯君樺醫師

鼯擺雯罰﹦ 宣篤膈
s加ceIgI3

高級心臟救命術﹙AαS P『ovide『）匐II練課程表
﹙講師預排中,實際以上課為主）

106年1Z月10日 ﹙星期日）

光田綜合醫院第二醫療大樓8樓國際會議廳

期
點

日
地

時』 上1二﹨﹨i 【閒!∕T＼ 講﹁i﹚＋∕︵︺師主 題
■ ▼■ 勺 ◆◆ ﹑◆寸︾ ︾◆■︾A凸 ◆ ■ ﹃﹑凸 ■ ■

07:30-08:00 We∣∣come＆∣nt『oductionS

PostCa『diac﹣a『『estca「e:Hγpothe『mia…………吳明峰醫師08:00﹣08:40

﹛驟戮j;∕ . !∕﹨ Ⅱ ∕ ﹦∣∕︺ （﹨ .∕∕﹀∕l〉∕了﹨!〈﹦「﹨∕ j∕jj扣白γ2／﹨∕﹨＋『.﹨Tf）w／﹟L∕﹂∕八∕L《鰓』五Ⅱ︿ ︶﹦: ｝. : :i、;了︾ : H …. ＼

﹤SkⅢsTbachingStation:ABCD組﹥
沙
今
︾

﹄

■

∕∕蠡牽﹨「｝i!TT∕籃
︿、﹛︵﹀∕gf! ﹨i﹟∣繈

d 今秒◇

嘩﹄令＄ 凸b.≒ 《■甜﹢ 占 么﹑ ‧ ‧ 具 ‧ 、﹪ ’ ‧ 了;肆b
. 1鯽夢寸「‧k乙 』占; !i﹩』《 』 「.泓.﹩ 『 今轅↑ 』 ↙ l ﹣㎡舀. ?颼》

礬刪戀兞bd巨玀
!≡ . !﹨?;雜妄; ∣ .. 《 《 !■ :↙f﹚r＞︿

少 ■︽■

『 ㎡伊
凸 七

凸﹦■

﹨I ; T〉;繭lsed﹨ ∕
『閏《 ∣﹨﹝!﹟《.轔﹛驗瞬!f.『:『. .似’ .

j皚b耐笛『di白

寸 呱
節

…
…
◎
＼
蹈
α

弋
引
驟
e

P

二

鯛

∕
h

。 。 》
﹃ ‧﹣ 』 鈐;b‘ p ? ‘ ﹑‘『

J!T撫unst白bi啟i
乞 』 ;.《 弋鰓』啪!’ ﹟ ﹟ . ﹪ 】 ’釅雜（!.;名 .‧:﹑﹣

、‘ j莒.皂 :盧:.■::﹟︺;1u﹟‘ ﹛j丫.i.︾礬《、l裟.

＼＼;帕chvca觔a

地點
3F胃鏡室﹙外）及

心檢室﹙外）
2樓門診候診區

講師
林宗興

簡旭霄
黃世忠

柯君樺
吳明峰

鍾國屏

08:40﹣09:30 A1’AZ D1jDZ C1jcZ B1』BZ

09:30﹣10:20 B1’BZ A1’A2 D1』DZ c1jcZ

10:20﹦10:35 C◎什eeB『eak

10 35﹣11 Z5 c1’CZ B1’B2 A1jAZ D1』DZ

11 25﹣1z 15 D1’DZ c1’cZ B1』B2 A1』A2

12:15﹣12:35 Dγs『hγthmiastest:Diagnosis＆management
黃世忠／柯君樺

醫師

12:35﹦13:30 【unch﹙Inst『ucto『sMeeting）

﹤Megac◎deEvaIuati◎n’W『ittentest’andRemediati◎n﹥

嗨
伊 ︾令全 Ⅱ

▽ ﹃、 ▽抄㎡

～
■
＝
＝
岳
﹄
b
仆
…

…
…
牛
勺
∞
楫
吶
㎡
卜
γ

F丑

甩≡七

名
﹄

生

▽

『

d

』

弭

■

◇

p

鑾

鰓

■
■
■
﹄
■
h
守
￡
勺

…
腑
士
口
弋
嘩
＋
啡
…
w
邱

…
■
■
比
■
0
『
◇
寸

勺
甲
白
保
b
凸
▽
■

凸■■︽勺P1■守

-
…

繳聊『i胝
’鰓撓鑼﹨ ? 孕〉》〉』 ; 、 i、﹢

‧ 】 ‧‧ 』 『 ﹣』 ‧牙《: ﹑ ﹑

咖帕St蔗
﹢‧ :γ、﹣ 珍﹑﹣ ﹢ 》 ﹨ 、 i d﹨﹠鱗i耳霪洫

＝～︽…︾﹄◇笠…………乓.踐Ⅳ

『
﹃
︼

︼堅■
…

﹃

c◎d回了;﹛） ﹨i!﹨〉.＋＋∕／i氳碰癖「璩↓T﹨﹨
‧▽‧.!.【『∕‧了了－『 鷺 ﹦n癖﹟‧靈￥

X;塗lWcPR辮﹛∕
﹢ ﹣ ‧ ＝ . ‧ ﹣ ﹃ ﹣‧ ‘‧ ﹛ ■ ﹃. Z ‧;』 ;宦‧‧及岌f』﹢‧ ﹢令1

地點 國際會議廳 2樓門診診間

講師
工作人員
黃世忠

鍾國屏
吳明峰

柯君樺

簡旭霄
助教￠人

13:30﹣1q:Z0 A D1’DZ c1’C2 B1』BZ

1q:Z0﹣15:10 B A1’AZ D1』D2 C1jC2

15:10﹣16:00 c B1’B2 A1’A2 D1’DZ

16:00﹣16:50 D α』cZ B1’BZ A1jA2

16:50﹣17:10 Cou「seEvaIuation 師
師

醫
醫

忠
樺

世
君

黃
柯

17:10﹣17:30 Remediation 師
師

醫
醫

忠
樺

世
君

黃
柯

b:教學部106年度高級心臟救命術【第四梯】

●光田醫療社團法人光田綜合醫院沙鹿院區﹙台中市沙鹿區沙田路117號﹚

姓名 服務機構 稱幟門部 E﹣MaiI 聯絡連話 用餐類別

爬I :
□葷食

□素食

拒I :
□葷食

□素食

TbI :
□葷食

□素食

收據抬頭

統一鎢號

聯絡人 聯絡電話／分機／手機

單匯款
●●●●●●●■●●●●●●●●●●●●●●●G●●

貼
●●●●●●●●●■●●■■

將匯款收據黏貼報名表’連同報名表一併傳真至﹙04﹚Z665﹣5050

或掃描E﹣maiI至I《tgheduγc＠gmaiI.c◎m

連絡電話: ﹙0▲）2662﹣5111分機3503王羿棋先生

請務必來電確認已完成報名程序

盯M轉帳請填寫以下資料:

匯款人:

金 額:

匯款日期:

匯款帳戶末5碼:

戚謝您…